SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3679/2015

               REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  e  de  acordo  com  o  Processo  nº
23073.028004/2015-99;

RESOLVE:

       Considerar Designada a servidora GERMANA MARIA ARAUJO SALES,

ocupante do cargo de Professor do Magistério Superior, para responder pela Pró-

Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação desta Universidade, CD-2, nos dias 19 a 23

de outubro de 2015,  em razão do afastamento do titular  EMMANUEL ZAGURY

TOURINHO,  que se afastará para participar  de Reunião do Comitê Assessor  da

Área  de  Psicologia,  do  Conselho  Nacional  de  Desenvolvimento  Científico  e

Tecnológico (CNPq), em Brasília - DF.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 20 de outubro de 2014.

CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY

Reitor

	reitoria
	PORTARIA Nº 3679/2015